PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                 Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

                  Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

                                                       E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 117/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 038/2024

O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2024, cujo objeto é  REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SOLUÇÃO DE
MONITORAMENTO ELETRÔNICO E WI-FI PARA ÁREAS PÚBLICAS, COM CÂMERAS FIXAS E
CÂMERAS PTZ TIPO SPEED DOME, SISTEMA COMPLETO DE GESTÃO, GRAVAÇÃO,
VISUALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E PROVIMENTO DE TRÁFEGO SEGURO À INTERNET EM
ÁREAS PÚBLICAS, que seria realizada no dia 12 de dezembro de 2024, às 12h30, fica suspensa
para as devidas adequações na Pesquisa de Preços e Edital e será divulgada nova data
posteriormente.

Para conhecimento de todos, fica suspenso o certame, sendo publicado no Diário Oficial do
Município, e no sítio eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso-MG:
<https://bomsucesso.mg.gov.br/licitacoes>.

Bom Sucesso-MG, 11 de dezembro de 2024.

Marco Aurélio Pedrozo
Pregoeiro

		2024-12-11T13:38:59-0300
	MARCO AURELIO PEDROZO:12013467621